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Date Code
Anforderungsstufe
class

 3
  -0

,1 

 15,4 

 13
,4

5 
 -0

,1  

z

d

f

 12,5 

 3.75 max. 

 2 x 7,5 = 15 

 4,8 

5,35 

 7,5 

 2 x 7,5 = 15 

 

 3.75 max. 

 50 max. 

durchkontaktiert

(Bestückungsseite)
Board hole pattern
(Component mounting side)

all holes

5,9
+0,2

Cavaties optional for
an additional fixation

alle Löcher

nicht durchkontaktiert
not plated thru

plated thru

Optionale Bohrlöcher für
zusätzliche Befestigung

Lochbild für Leiterplatte

0,05
6,25 6,25

6,1 min. 

 2 

7,5 7,5

3,75

 

 
+0,05

 

7,57,5

4,
5

Board hole pattern
(Component mounting side)

Lochbild für Leiterplatte
(Bestückungsseite)

 1) 

1)  3,5 
+0,04

-0,06
  Durchmesser des metallisierten Loches

 3,5 
+0,04

-0,06
 Diameter of finished plated-through hole

 3,6 
-0,03

 Bohrungsdurchmesser des Loches

 3,6 
-0,03

 Diameter of drilled hole

Schichtaufbau im metallisierten Loch siehe Zeichnung 114110
Metal plating of plated-through hole see drawing 114110

Fehlende Maße und Angaben nach IEC 61076-4-101
Missing information and dimensions per IEC 61076-4-101



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

